
UCHWAŁA NR 649.XLVI.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy promenadzie w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
poz. 1378) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Nadać promenadzie zlokalizowanej przy Alei Wolności nazwę Olgi Aleksandry Sipowicz - Kory. 

W skład promenady wchodzą działki oznaczone numerami: 9, 6/15, 7/3, 6/12 położone w obrębie 
geodezyjnym 246401_1.0239, stanowiące własność Gminy Miasta Częstochowy. 

§ 2. Usytuowanie promenady, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00871E81-BDE5-4500-B78E-6D7B66DF2BAB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 649.XLVI.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 24 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00871E81-BDE5-4500-B78E-6D7B66DF2BAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

